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UNICA 301  ПОЛИЦИ ЗА АГОЛЕН КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТИ (КАРУСЕЛ)

Производител

Идент 031679

Опис

Unica 301, пар полукружни полици дизајнирани за аголни 
елементи, во елегантна антрацит боја. Овие практични полици со 
италијански дизајн, идеални за вратичка од 450мм, овозможуваат 
максимална искористеност на тешко достапниот простор во 
аголните шкафчиња, носејќи функционалност и стил.

Длаб. на елементот 500 мм - минимум

Место на примена Кујни - долни аголни елементи.

Носивост 8 кг. по полица
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